



Asunto: **ORDEN DE PEDIDO**

Numero: **0028/2020**

San Francisco de Campeche, Cam., a 07 de diciembre de 2020.

NOMBRE DE PROVEEDOR: CARLOS HERNANDEZ CASTILLO

DIRECCION: BARRIO SAN JOSÉ, AVENIDA ADOLFO LÓPEZ MATEOS, No. Interior 2, No. Exterior 247 B, ENTRE CALLE JUSTO SIERRA Y ABASOLO

CORREO: hercasa65@live.com .mx

TELEFONO: 981 145 6876

Presente.

Con fundamento en lo establecido por los artículos 1, 2, 10, 12, párrafo primero, 16 fracción III, 23, fracciones X y XI, de la Ley Orgánica de la Administración Pública del Estado de Campeche; en relación con los dispositivos 2, 3, 4, 5, fracción V, 7 fracción II, numeral 2, 18, fracción I, del Reglamento Interior de la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental de la Administración Pública del Estado de Campeche; artículos 22, 35, 37, 39, 41 y 42, de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestación de Servicios Relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche; artículo 2, fracción IV, Anexo 7, de la Ley de Presupuesto de Egresos del Estado de Campeche, vigente; me permito solicitar la adquisición de diversos suministros limpieza, por un importe total de **\$5,110.29** Son: **(cinco mil ciento diez pesos 29/100 M.N.)** I.V.A. Incluido, consistente en:

CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	FRASCO	ACEITE ROJO PARA MADERA, 1/2 LT.	\$62.39	\$62.39
2	PIEZA	AMBIENTADORES GLADE® PLUGINS® SCENTED OILS INCLUYE 1 ACEITE Y 1 UNIDAD DE CALENTAMIENTO.	\$106.10	\$212.20
1	PAQUETE	BOLSA DE POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD CON CIERR TIPO ZIP-LOCK, TRANSPARENTE, SIN SERIGRAFIA NI IMÁGENES, 1.5 X 2 PULGADAS, PAQUETE DE 100.	\$115.61	\$115.61
25	KILOGRAMO	BOLSA TIPO CAMISA NEGRA, POLIETILENO DE BAJA DENSIDAD, 70 X 40 CM, 1KG.	\$52.70	\$1,317.50
1	PIEZA	BOTE DE BASURA 23 LT NEGRO.	\$83.63	\$83.63
1	PIEZA	BOTE DE BASURA GRANDE C/RUEDAS, CAPACIDAD PARA 120 LITROS APROXIMADAMENTE.	\$578.05	\$578.05
1	CAJA	CAJA DE KLEENEX CON 90 PZA.	\$23.60	\$23.60
1	PIEZA	CEPILLO P/BANO COLA DE GATO.	\$28.93	\$28.93
1	PIEZA	CUBO VILEDA CON EXPRIMIDOR PLASTICO INCLUIDO, SIN MECHUDO.	\$202.32	\$202.32
3	FRASCO	DESINFECTANTE ANTIBACTERIAL EN AEROSOL LYSOL.	\$89.98	\$269.94
2	PIEZA	DESODORANTE GLADE AMBIENTAL EN AEROSOL.	\$54.71	\$109.42
1	PIEZA	ENVASE PLASTICO MINIMO 500ML CON ATOMIZADOR ENROSCABLE.	\$28.47	\$28.47
1	PIEZA	FIBRA SCOCHT BRITE VERDE P-96.	\$30.10	\$30.10
1	PIEZA	FIBRA VERDE CON ESPONJA SCOCHT BRITE.	\$24.67	\$24.67
3	PAR	GUANTES DE HULE DOMESTICOS.	\$23.60	\$70.80
1	PAQUETE	PANUELOS KLEENEX C/12 PZAS.	\$266.26	\$266.26
1	BOLSA	PAPEL DE BANO C/96 ROLLOS LYS.	\$282.71	\$282.71
1	CAJA	PAPEL HIGIÉNICO COLOR BLANCO (1 CAJA DE 6 ROLLOS DE 500M, C/U)	\$396.30	\$396.30



Asunto: **ORDEN DE PEDIDO**

Numero: **0028/2020**

San Francisco de Campeche, Cam., a 07 de diciembre de 2020.

1	PIEZA	REPUESTO PARA DESPACHADOR AUTOMATICO DE AROMATIZANTE DE AMBIENTES EN AEROSOL, LATA CON 175GR/270ML.	\$135.84	\$135.84
2	LITRO	SHAMPOO P/AUTO, 1 LT.	\$25.14	\$50.28
1	PIEZA	TELA MAGITEL, C/5 PIEZAS.	\$22.46	\$22.46
1	LITRO	CLORO,CONCENTRACIÓN MINIMA DEL 6% EN PESO DE HIPOLCLORITO DE SODIO, 1 LITRO	\$11.23	\$11.23
1	PIEZA	JABÓN PARA TOCADOR DE 130 GRS PALMOLIVE	\$20.11	\$20.11
1	PIEZA	PANO DE MICROFIBRA SCOTCH-BRITE 30 CM X 30 CM MULTICOLOR 3M MULTIUSOS PARA LIMPIAR Y SECAR TODO TIPO DE SUPERFICIES, RESISTENTE A TODO TIPO DE QUÍMICOS DE LIMPIEZA.	\$32.00	\$32.00
1	PIEZA	PASTILLA SANITARA EN GANCHO BRISA MARINA 72GR, COLOR AZUL, 72 GRAM	\$15.60	\$15.60
1	PIEZA	JABÓN ZOTE EN BARRA 200 GRS.	\$15.00	\$15.00
Subtotal				\$4,405.42
IVA				\$704.87
Total				\$5,110.29

No omito manifestar que estos precios son conforme a su propuesta técnica y económica presentada el día 05 de diciembre de 2020 y deberá hacer la entrega de dichos materiales, **en un plazo máximo de 05 día(s) natural(es)** contado(s) a partir de la recepción del presente pedido.

Asimismo, "El Estado" designa como responsable para la vigilancia, seguimiento y recepción de los bienes contratados, en este caso a la Servidora Pública la Lic. Aida Beatriz Awad Sánchez, Coordinadora Administrativa de la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental.

Cabe señalarle que, la recepción de los bienes será total y conforme al plazo establecido en las oficinas que ocupa la Coordinación Administrativa de la Secretaría de Administración e Innovación Gubernamental, sita: calle 8 número 325, entre calle 63 y Circuito Baluartes, Colonia Centro, 4to piso, C.P. 24000, San Francisco de Campeche, Campeche.

Es importante mencionarle que con fundamento a lo establecido en el art. 47 de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Prestación de Servicios relacionados con Bienes Muebles del Estado de Campeche, **por la demora en la entrega de los bienes objeto de esta orden de pedido "El Estado" procederá a un descuento en la facturación por una cantidad igual a 5 al millar diario por cada día que El "proveedor" incumpla con la entrega de los bienes, hasta por 20 días naturales, concluido este plazo y si el "Proveedor" continua con el incumplimiento, "El Estado" procederá a la rescisión de esta orden de pedido.**

Sin otro particular, me despido de usted con un cordial saludo.

Atentamente


Licda. Elsy Daniela Chuc Sols.
Directora de Recursos Materiales.

Recibi
Manuel Casagaya
7/12/20